



先声再明会务服务结算单-地接社

项目名称: 9.27号再明王建成都会-PUR2409060
活动时间: 9.28-30
活动地点: 成都
拟参加人数: 15

供应商: 康辉集团北京国际会议展览有限公司
联络人: 王凤雨
手机: 15210370021
邮箱: wangfengyu@cct.cn

服务内容		服务描述		单价	数量1	数量2	报价小计	结算小计	单价	数量1	数量2	差异金额	差异说明
A. 主要费用-													
B. 主要费用-地接社								酒店费用总计: 0					
交通	郑州-成都高铁	按照实际发生结算	1000	2	1	2000	7176	7176	1	1	5176	6人往返高铁票	
	郑州-成都机票	按照实际发生结算	1500	4	1	6000	1010	1010	1	1	-4990	邓毅磊机票	
							490	490	1	1	490	邓毅磊机票	
							910	910	1	1	910	王红飞机票	
							870	870	1	1	870	王红飞机票	
	郑州-市区-郑州新郑机场往返	按照实际发生结算	280	4	2	2240	2750	275	5	2	510	租车费	
	郑州-市区-郑州东站	按照实际发生结算	200	2	2	800	1600	200	4	2	800		
	成都市区-成都春熙路希尔顿欢朋酒店往返	按照实际发生结算	200	9	2	3600	0				-3600		
	成都双流机场-成都春熙路希尔顿欢朋酒店往返	按照实际发生结算	200	4	2	1600	0				-1600		
	成都东/南站-成都春熙路希尔顿欢朋酒店往返	按照实际发生结算	200	2	2	800	0				-800		
餐费	9.27午餐	按照实际发生结算	150	15	1	2250	674	674	1	1	-1576	9.27午餐餐费	
	9.27晚餐	按照实际发生结算	250	15	1	3750	2772	2772	1	1	-978	9.27晚餐餐费	
	9.28午餐	按照实际发生结算	100	15	1	1500	0		1	1	-1500		
	9.28晚餐	按照实际发生结算	250	15	1	3750	4350	4350	1	1	600	9.28晚餐餐费	
	9.29午餐	按照实际发生结算	100	15	1	1500	0		1	1	-1500		
9.29晚餐	按照实际发生结算	200	15	1	3000	4500	4500	1	1	1500	9.29晚餐餐费		
费用合计							32790	27102					
C. 其余费用													
普通A4彩印	按页数报价	1.2	10	45	540	180	1.2	10	15	-360			
横幅	10m*0.67m	200	1	1	200	200	200	1	1	0			
门型展架1	1.2m*2m	200	1	1	200	600	200	3	1	400			
其余部分合计							940	980					
D. 服务费													
服务费		6%			2023.8	1684.92							
A-D费用合计							35753.8	29766.92					
E. 税													
增值税		6%			2145.23	1786.02							
地接社费用总计							37899.03	31552.94					
地接社费用人均							2526.60	2103.53					

